237,245.761

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 221,195.76

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 16,050.00

Total 237,245.76

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil doscientos cuarenta y cinco con 76/100 (237,245.76)